
UCHWAŁA NR XLIX/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłat do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2021 rok 
samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
poz. 305 ,1236 i 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie działający, jako samorządowy 
zakład budżetowy z wpłat do budżetu Gminy Stryków nadwyżki środków obrotowych ustalonych na koniec okresu 
sprawozdawczego za 2021 rok. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 
postanawia się przeznaczyć na dofinansowanie zakupu wodomierzy z nakładką do odczytu radiowego oraz zakupu 
urządzenia ciśnieniowego do przepychania kanalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: AA0BAB71-49AF-45CA-AAE9-40E2A3C6881F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-01T11:00:16+0100




